
ZARZĄDZENIE NR 178/2019

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatorów ds. wymiany 
międzynarodowej studentów i kadry akademickiej 

oraz koordynatora szkoły doktorskiej ds. wymiany międzynarodowej doktorantów

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 171/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 października 
2019 r. w sprawie powołania koordynatorów ds. wymiany międzynarodowej studentów 
i kadry akademickiej oraz koordynatora szkoły doktorskiej ds. wymiany międzynarodowej 
doktorantów § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„ Koordynatora ds. wymiany międzynarodowej studentów i kadry akademickiej podczas jego 
nieobecności zastępuje prodziekan ds. studenckich - w odniesieniu do zadań dotyczących 
studentów oraz dyrektor instytutu ~ w odniesieniu do zadań dotyczących kadry 
akademickiej.”

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


